

Katowice, dn. 20 lipca 2010 r.

Ul. Bankowa 12, 40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34; REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy: postępowania nr RU/UG/22/10 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Opracowanie scenariusza i produkcja filmu informacyjno- promującego o kierunkach
studiów realizowanych w ramach Projektu „Nauczyciel Zawodu z Przyszłością.”**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca będzie miał zapewniony wstęp i możliwość filmowania we wszelkich pomieszczeniach US w Katowicach, PS w Gliwicach oraz SZ US w Chorzowie?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewni wstęp i możliwość filmowania w pomieszczeniach UŚ w Katowicach, PŚ w Gliwicach oraz Szkoły Zarządzania UŚ w Chorzowie, jeżeli zaproponowany scenariusz będzie zawierał takie elementy i zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający akceptuje realizację całości filmu jedynie na terenie powyższych placówek?

Odpowiedź:

Jeżeli scenariusz zaproponowany przez Wykonawcę będzie zakładał realizację filmu także poza wyżej wymienionymi placówkami a Zamawiający taki zaakceptuje dopuszcza się możliwość realizacji zdjęć w plenerze.

Pytanie 3:

Czy film ma być ilustrowany muzyką?

Pytanie 4:

Czy Zamawiający chce umieścić w filmie dodatkowe elementy generujące koszty, jak np. animację lub lektora? Jeśli tak, proszę o wykazanie wszystkich elementów nie umieszczonych w SIWZ, a mających znaczenie dla ułożenia budżetu, czyli po prostu niosących ze sobą dodatkowe koszty.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia scenariusza filmu do akceptacji. Jeżeli scenariusz zakładać będzie elementy podkładu muzycznego, lektora czy animacji i w tej formie zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego to wspomniane elementy będą wykorzystane do produkcji.

Pytanie 5:

Ilu wypowiadających się przedstawicieli placówek naukowo-dydaktycznych powinno się pojawić w filmie? Czy poza nimi ma się wypowiedzieć ktoś jeszcze?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje ekspertami oraz informacjami niezbędnymi do produkcji filmu, wspomniani eksperci-pracownicy UŚ i Politechniki Śląskiej mogą wystąpić w filmie. Liczba osób uczestniczących w produkcji filmu a także konieczność zatrudnienia dodatkowych aktorów/ekspertów wynikać będzie z przedstawionego scenariusza, który Wykonawca ma przedstawić do zatwierdzenia Zamawiającemu.

Pytanie 6:

Z tego samego powodu proszę o wykazanie rodzaju sprzętu filmowego, jakiego powinien użyć Wykonawca. Wynika to z faktu, że koszty użycia np wózka kamerowego, kranu kamerowego czy rozbudowanego oświetlenia znacznie powiększają koszty produkcji.

Odpowiedź:

Wykonawca określa sposób wykonania oraz produkcji filmu zgodnie z zaproponowanym przez Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego scenariuszem filmu. Zamawiającemu przede wszystkim zależy na tym, aby film przede wszystkim przekazywał określone treści dla odbiorcy przy zachowaniu dobrej jakości odbioru z płyty DVD.

Uwaga: udzielone wyjaśnienia są dla Wykonawców wiążące!

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Monika Klein